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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 86 166 859,00 65 559 490,18 18 164 703,77 25 072,18 22 689 847,99 6 482 407,00 18 197 459,24 3 787 312,24 20 607 368,82 2 396 000,00 18 211 368,82

2026 67 718 323,00 67 718 323,00 18 800 468,00 25 950,00 23 483 993,00 6 709 291,00 18 698 621,00 3 894 517,00 0,00 0,00 0,00

2027 69 817 591,00 69 817 591,00 19 383 283,00 26 754,00 24 211 997,00 6 917 279,00 19 278 278,00 4 015 247,00 0,00 0,00 0,00

2028 71 772 484,00 71 772 484,00 19 926 015,00 27 503,00 24 889 933,00 7 110 963,00 19 818 070,00 4 127 674,00 0,00 0,00 0,00

2029 73 782 113,00 73 782 113,00 20 483 943,00 28 273,00 25 586 851,00 7 310 070,00 20 372 976,00 4 243 249,00 0,00 0,00 0,00

2030 75 626 666,00 75 626 666,00 20 996 042,00 28 980,00 26 226 522,00 7 492 822,00 20 882 300,00 4 349 330,00 0,00 0,00 0,00

2031 77 517 333,00 77 517 333,00 21 520 943,00 29 704,00 26 882 185,00 7 680 143,00 21 404 358,00 4 458 063,00 0,00 0,00 0,00

2032 79 455 268,00 79 455 268,00 22 058 967,00 30 447,00 27 554 240,00 7 872 147,00 21 939 467,00 4 569 515,00 0,00 0,00 0,00

2033 81 441 650,00 81 441 650,00 22 610 441,00 31 208,00 28 243 096,00 8 068 951,00 22 487 954,00 4 683 753,00 0,00 0,00 0,00

2034 83 477 691,00 83 477 691,00 23 175 702,00 31 988,00 28 949 173,00 8 270 675,00 23 050 153,00 4 800 847,00 0,00 0,00 0,00

2035 85 564 634,00 85 564 634,00 23 755 095,00 32 788,00 29 672 902,00 8 477 442,00 23 626 407,00 4 920 868,00 0,00 0,00 0,00

2036 87 703 750,00 87 703 750,00 24 348 972,00 33 608,00 30 414 725,00 8 689 378,00 24 217 067,00 5 043 890,00 0,00 0,00 0,00

2037 89 896 343,00 89 896 343,00 24 957 696,00 34 448,00 31 175 093,00 8 906 612,00 24 822 494,00 5 169 987,00 0,00 0,00 0,00

2038 92 143 750,00 92 143 750,00 25 581 638,00 35 309,00 31 954 470,00 9 129 277,00 25 443 056,00 5 299 237,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 83 623 016,87 57 434 800,31 27 436 377,00 0,00 0,00 1 270 100,00 0,00 0,00 26 188 216,56 22 101 216,560,00 388 500,00

2026 65 754 235,00 59 543 944,00 28 753 323,00 0,00 0,00 1 144 894,00 0,00 0,00 6 210 291,00 6 210 291,000,00 0,00

2027 67 915 591,00 61 355 201,00 29 996 904,00 0,00 0,00 941 781,00 0,00 0,00 6 560 390,00 6 560 390,000,00 0,00

2028 70 180 484,00 63 133 231,00 31 189 281,00 0,00 0,00 767 021,00 0,00 0,00 7 047 253,00 7 047 253,000,00 0,00

2029 72 202 113,00 64 597 682,00 32 023 594,00 0,00 0,00 617 736,00 0,00 0,00 7 604 431,00 7 604 431,000,00 0,00

2030 74 026 666,00 66 096 624,00 32 856 207,00 0,00 0,00 485 156,00 0,00 0,00 7 930 042,00 7 930 042,000,00 0,00

2031 76 307 333,00 67 652 159,00 33 685 826,00 0,00 0,00 392 190,00 0,00 0,00 8 655 174,00 8 655 174,000,00 0,00

2032 78 245 268,00 69 259 623,00 34 494 286,00 0,00 0,00 351 840,00 0,00 0,00 8 985 645,00 8 985 645,000,00 0,00

2033 80 231 650,00 70 898 849,00 35 313 525,00 0,00 0,00 311 490,00 0,00 0,00 9 332 801,00 9 332 801,000,00 0,00

2034 82 267 691,00 72 561 384,00 36 134 564,00 0,00 0,00 271 140,00 0,00 0,00 9 706 307,00 9 706 307,000,00 0,00

2035 84 354 634,00 74 256 021,00 36 965 659,00 0,00 0,00 230 790,00 0,00 0,00 10 098 613,00 10 098 613,000,00 0,00

2036 87 243 750,00 75 813 306,00 37 788 145,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 11 430 444,00 11 430 444,000,00 0,00

2037 89 436 343,00 77 580 197,00 38 619 484,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 11 856 146,00 11 856 146,000,00 0,00

2038 91 529 750,00 79 348 574,00 39 430 493,00 0,00 0,00 8 975,00 0,00 0,00 12 181 176,00 12 181 176,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 2 543 842,13 2 543 842,13 2 377 304,87 2 154 000,00 0,00 223 304,87 0,00 0,00 0,00

2026 1 964 088,00 1 964 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 921 147,00 4 921 147,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 088,00 1 964 088,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 000,00 1 902 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 222 088,00 0,00 8 124 689,87 8 347 994,740,00

2026 x x x x 0,00 14 258 000,00 0,00 8 174 379,00 8 174 379,000,00

2027 x x x x 0,00 12 356 000,00 0,00 8 462 390,00 8 462 390,000,00

2028 x x x x 0,00 10 764 000,00 0,00 8 639 253,00 8 639 253,000,00

2029 x x x x 0,00 9 184 000,00 0,00 9 184 431,00 9 184 431,000,00

2030 x x x x 0,00 7 584 000,00 0,00 9 530 042,00 9 530 042,000,00

2031 x x x x 0,00 6 374 000,00 0,00 9 865 174,00 9 865 174,000,00

2032 x x x x 0,00 5 164 000,00 0,00 10 195 645,00 10 195 645,000,00

2033 x x x x 0,00 3 954 000,00 0,00 10 542 801,00 10 542 801,000,00

2034 x x x x 0,00 2 744 000,00 0,00 10 916 307,00 10 916 307,000,00

2035 x x x x 0,00 1 534 000,00 0,00 11 308 613,00 11 308 613,000,00

2036 x x x x 0,00 1 074 000,00 0,00 11 890 444,00 11 890 444,000,00

2037 x x x x 0,00 614 000,00 0,00 12 316 146,00 12 316 146,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 795 176,00 12 795 176,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 10,48% 15,90% 17,23% 17,16% TAK TAK

2026 5,10% 15,28% 16,18% 16,11% TAK TAK

2027 4,52% 14,95% 15,65% 15,58% TAK TAK

2028 3,65% 14,55% 15,00% 14,93% TAK TAK

2029 3,31% 14,75% 14,54% 14,47% TAK TAK

2030 3,06% 14,70% 14,11% 14,04% TAK TAK

2031 2,29% 14,69% 14,60% 14,53% TAK TAK

2032 2,18% 14,73% 14,97% 14,97% TAK TAK

2033 2,07% 14,79% 14,81% 14,81% TAK TAK

2034 1,97% 14,88% 14,74% 14,74% TAK TAK

2035 1,87% 14,97% 14,73% 14,73% TAK TAK

2036 0,63% 15,10% 14,79% 14,79% TAK TAK

2037 0,60% 15,24% 14,84% 14,84% TAK TAK

2038 0,75% 15,42% 14,91% 14,91% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 6 002 877,78 6 002 877,78 5 915 849,28 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 7 133 711,00 7 133 711,00 6 074 856,23 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 921 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 964 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 33

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.10

za organ stanowiący Roman Cozac



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr X/96/2024 z dnia 2024-12-30
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